МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от 23.11.2022                                                                                          № 286-О

О создании рабочей группы

по реализации инновационного проекта по

гражданско-патриотическому воспитанию

«Кадетство в детство»

В целях обеспечения выполнения приказа Департамента образования и

науки ХМАО-Югры от 19.10.2022 № 10-П-2278 «О признании

образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры региональными инновационными площадками», а также оптимизации

работы МАДОУ ДСКВ «Сказка» в части гражданско-патриотического

воспитания детей дошкольного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации инновационного проекта по

гражданско-патриотическому воспитанию «Кадетство в детство»

2. Утвердить состав рабочей группы в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

3. Возложить на рабочую группу следующие задачи:

3.1. разработка плана инновационного проекта в соответствии с

положением о функционировании кадетских групп в МАДОУ

ДСКВ «Сказка» в рамках реализации проекта по гражданско-

патриотическому воспитанию «КАДЕТСТВО С ДЕТСТВА»;

3.2. реализация соответствующих планов.

4. Рабочая группа по реализации инновационного проекта по

гражданско-патриотическому воспитанию «Кадетство в детство»

руководствуется:

4.1. Положением о функционировании кадетских групп в МАДОУ

ДСКВ «Сказка» в рамках реализации проекта по гражданско-

патриотическому воспитанию «КАДЕТСТВО С ДЕТСТВА»,

утверждѐнным приказом МАДОУ ДСКВ «Сказка» № 206-О от

29.08.2022

4.2. Приказом МАДОУ ДСКВ «Сказка» № 207-О от 29.08.2022 « О

создании кадетских групп в МАДОУ ДСКВ «Сказка» в рамках

реализации проекта по гражданско-патриотическому

воспитанию дошкольников «Кадетство с детства»»

5. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «СКАЗКА»                                  О.В. Тернова

Приложение

к приказу МАДОУ ДСКВ «Сказка»

от 23.11.2022 № 286-О

Состав рабочей группы  по реализации инновационного проекта по

гражданско-патриотическому воспитанию

«Кадетство в детство»

Фамилия                                                                                                                                                                                                                                          Имя                                                                                                                                                                                                                                              Отчество                                                                                                                                                                                                                                         Должность

Адамова Медна Керимовна Воспитатель

Алероева Заира Халиловна Воспитатель

Бейбутова Мальвина Гашумовна Воспитатель

Борисова Евгения Викторовна Воспитатель

Бутова Ольга Владимировна

Инструктор по физической

культуре

Бырдина Ольга Сергеевна Учитель-логопед

Ганеева Гульшат Шамилевна Воспитатель

Гебекова Гулизар Ильмудиновна Воспитатель

Дерменжи Лариса Георгиевна Старший воспитатель

Дычко Элеонора Алексеевна Воспитатель

Зангирова Татьяна Александровна Воспитатель

Кирилова Татьяна Григорьевна Музыкальный руководитель

Кочкина Мария Викторовна Воспитатель

Кривошеева Зимфира Зияевна Музыкальный руководитель

Кулакова Елена Владимировна Воспитатель

Логин Василиса Афанасьевна Воспитатель

Магомедова Венера Мирзабековна Воспитатель

Метелева Наталья Викторовна Воспитатель

Митрофанова Людмила Александровна Воспитатель

Онипко Юлия Сергеевна Воспитатель

Першакова Наталья Борисовна Воспитатель

Просекова Татьяна Геннадьевна Воспитатель

Рамазанова Заира Мирзабековна Воспитатель

Сайранова Эдита Байрамаловна Воспитатель

Сахаватова Гаджиханум Салаватовна Воспитатель

Смаранди Матрена Дмитриевна Воспитатель

Смолич Алла Ивановна Педагог-психолог

Ханова Айгуль Айратовна Воспитатель

Хусаинова Эльвира Ильгизовна

Инструктор по физической

культуре

Шлейникова Нина Александровна Воспитатель

		2023-02-08T17:20:29+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ